

# ספר זוהר המגן

אור הזוהר 730 \* אייר תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישואות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527654911  
גרויזי הצדיקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס  
האדמו"ר מהאלמין  
נשיא מפעל הזוהר העולמי



בע"ה,

י"שתבח ה'בורא וי'תפאר ה'יוצר  
שזכינו לגמור את הזוהר תהלים אשר  
הוא שמש ומגן על עם ישראל כמו  
שאמרו בזוה"ק שהרשב"י נקרא שמש  
שמאיר לכל העולם כולו בתורתו -  
ודוד המלך ידוע בכך שעשה "מגן  
דוד" שיש בו ו' קצוות כנגד ז"א, והוא  
כנגד המלכות הכוללם יחד. וכדכתיב  
בזוהר בראשית - פרשת לך לך (דף פב.)  
בלשון הקודש: ... חותמים בו הַבְּרָכָה,  
שְׁאֲנוּ אומרים מְגַן דָּוִד. ומשום כֵּן  
אָמַר דָּוִד, וְאַתָּה ה' מְגַן בְּעַדִי כְבוֹדִי  
ומרים ראשי. [זוה] וְדַאי דְרָגָה זו  
הַכְּבוֹד שְׁלִי שְׁאֲנִי מְתַעֵטֵר בו. וזה  
נרמז בפסוק (תהלים פד, יב), "כִּי שָׁמַשׁ  
וּמְגַן ה' אֱלֹקִים חֵן וְכְבוֹד יִתֵּן ה' לֹא  
יִמְנַע טוֹב לְהֵלְכִים בְּתַמִּים". ובפירוש  
הראב"ד לספר יצירה בהקדמה, וז"ל:  
דע אהובי שכשם שהחמה הזאת  
מאירה לכל בשר כן שמש ומגן הוי"ה  
אלקים הוא אור לנשמות, וכשם שעל

ידי השמש הזאת יבדיל בעל הבשר  
בין הצורות כן באור השמש ומגן  
הוי"ה אלקים, יבדילו הנשמות בין  
כל פרט ופרט שבכל עולם ועולם מי  
ספירות, עכ"ל.

ידוע שתהלים מזמור ומכרית את  
הקוצים, וכתב הבן איש חי זי"ע  
שהוא תיקון גדול לבעל תשובה, וכן  
ידוע מכל המקובלים ומדור האחרון  
בעל הסולם זיע"א שזכה לעיבור  
נשמת הארי ז"ל שהזוהר הוא מכרית  
ומשבר את כל הקליפות ושורף את  
כל הקוצים והברקנים, והוא תיקון  
גדול מאוד לעשות את כל יהודי  
לבעל תשובה אמיתי, ובפרט להרים  
מזל ישראל למעלה שלא יוכלו  
הגויים והערב רב לשלוט עליהם.  
[ראה כתבה להלן]

שאלה: מהו הגורם למלחמת  
העולם הראשונה, השנייה, שואת  
אירופה, ומלחמת עולם השלישית  
שהצדיקים מזהירים מפניה?



וכתב הרמ"ק הקדוש זי"ע שם, וז"ל: אמנם דע שאין עסק התורה בכוח דעת האדם, אלא הכל הוא כפי רצון הקב"ה, ומי שעוסק בתורה בחלק הסוד אז תורת הנגלה שלמד משתמרת בליבו ולא ישכחנה... אבל אלו המואסים בחלק הסוד אינם בכלל עובדי ה', וכנגד אלו שהחזיקו רק בפשטי התורה ומאסו בסוד אמר [רעיא מהימנא], שהם אטומי עינים, כי כבר ראו בעיני בשר את מעלת רבי שמעון וחבריו בשעה שהיו עוסקים בתורת הסוד, ואטום עיני שכלם להבין מעלתם, ועוד הם סתומי הלב, כי אם היו מתבוננים היו מבינים כמה וכמה טובה כפולה ונחת רוח גורמים לפני הבורא ברוך הוא בעסק הסוד יותר מעסק פשטי התורה, והיו נותנים חלק לכל העינים, כי חלק הסוד הוא ממש מחלק חובת הלבבות שאין לו שיעור כלל... אבל אחר חורבן בית המקדש שגלתה השכינה ממקומה אין יחוד בבחינת העובד על מנת לקבל פרס (אלו לומדי הפשט), אלא כשעוסק בסודות התורה ומכיון לייחד קודשא בריך הוא ושכינתיה בעת עסק התורה וקיום המצוות, עכ"ל, עיי"ש ובזוהר באריכות, ותרו"ץ.

### מכתב גילוי של בעל הסלם

"ותדע נאמנה, שעדין לא היה מזמן האר"י ז"ל עד היום הזה, מי שביין את שיטת האר"י ז"ל, על שרשו וכו' והנה ברצון העליון יתברך, זכיתי לעבור נשמת האר"י ז"ל, לא מפני מעשי הטובים, אלא ברצון עליון, שנשגב גם מפני עצמי, למה נבחרתי אנכי לנשמה נפלאה זו, שלא זכה בה אדם מעת פטירתו עד היום, ולא אוכל להאריך בענין זה מפני שאין דרכי בזה לדבר בנפלאות" (מגן "בעל הסלם" זי"ע במכתב משנת תרפ"א)

את התשובות לשאלות הללו מצא הגאון הקדוש המקובל האלוקי בעל הסולם זי"ע"א בספר הזוהר"ק שאמר: שבמניעת לימוד הזוהר מוות וחורבן באים לעולם רח"ל. וזעק לכל הרבנים וכלל ישראל והזהיר אותם על השואה שלא תבוא, ויוכלו להינצל רק על ידי לימוד הזוהר"ק, ודבריו נפלו על אוזניים אטומות. [עיין תיקו"ח דף קיז, היכל הברכה דברים ז' יט].

וכך היה המעשה: לפני פרוץ מלחמת עולם השניה הזהיר הגאון מוהרי"ל אשל"ג זי"ע"א את רבני קהילות אירופה שיעלו לא"י וילמדו את הזוהר הקדוש ולא שמעו בקולו ונחרבה אירופה.

**שאלה: מי צווח הב הב כמו הגיהנום בעולם הזה?**

תשובה: כתוב בזוהר"ק תיקו"ז חדש (דף קיז), שאילו שאינם רוצים לעסוק בסודות התורה נקראים אטומי עינים סתומי הלב, ומצווחין בכל יומא וליליא... ככלבים דאמרין הב הב, כגוונא דגיהנם דצווח הב הב... הב לן עותרא בעלמא דין, הב לן עותרא בעלמא דאתי.

[בלשון הקודש]: משה רבנו אמר לראשי הישיבה: קבלו אליכם את האבן הזו, שהרי השכינה בגלות, ואין בכם מי שיתעורר אליה לרצותה לבעלה, ולא עוד, אלא כמה בעלי מדרשות, שהם חברים אצלכם, צווחים בכל יום ויללה בתורה שבעל פה בכמה קשיות, וצווחים בה כמו כלבים שאומרים הב הב, כמו שהגיהנם צווח הב הב. זהו שכתוב (משלי ל) לעלקה שתי כנות הב הב, הב לנו עשר בעולם הזה, הב לנו עשר בעולם הבא. כמו שבארונה, למד תורה הרבה, ויתנו לך שכר הרבה. ואין מי שישתדל בתורה להעלות בה השכינה מהגלות וליחד אותה עם בעלה, משום שהם אטומי עינים וסתומי לב.



זי"ע שנפטרו אז, נלפדה בבל - וחוץ משונאי ישראל נלחמו גם מן השמים נלחמו, והתחילה מלחמת העולם הראשונה, ולאחר מכן בזמן בעל הסולם פרצה מלחמת העולם השנייה, וכך הלכו הגזרות אחד אחרי השני עד שנהרגו 6 מליון יהודים רח"ל.

לאור זאת התעוררנו למען הצלת עם ישראל לחבר את ספר התהילים עם הזוה"ק יחדיו יהיו תמים, וזכינו כעת לגמור את ספר זוהר תהילים להוציא לאור עולם בספר נפלא ובדיסקים של שמיעה של שיעורים נפלאים מפי הצדיק הקדוש המקובל רבי אריה ברדה שליט"א. וגם נשלח בע"ה מידי יום ביומו למנוים, שיוכלו ללמוד וללמד שיעור בדף היומי של זוהר תהילים.

### תורתו מגן לנו

בעל ה'סלם' מזוהר: אף ורק בהתפשטות חכמת הקבלה ברב עם נזכה לגאולה השלמה. דהן היחיד והן האמה לא ישלימו הפונה שעליה נבראו זולת בהשגת פנימיות התורה וסודותיה, ועל כן להתפשטות גדול של חכמת האמת בקרב העם אנו צריכים. ועל כן תלויים המה התפשטות החכמה וביאת משיח צדקנו זה בזה. אנו מחיבים לקבע מדרשות ולחבר ספרים כדי למהר תפוצת החכמה במרחבי האמה, כל הרוצה לכנס יבוא ויכנס. עכת"ד. - בספר ויקהל משה: ובנכות ובכח הלמוד הקדוש הזה נצא מן הגלות לא בזולת זה הלמוד, כאשר אמרו ברעיא מהימנא פרשת נשא בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר מן זוהרא דאמא עלאה תשובה באילן לא צריך נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מגלותא ברחמי ויתקיים בהון ה' בדרך ינתנו. - לולא החכמה הזאת עתה אין אנו יכולים לעמד בגלות המר הזה אכל החכמה הזאת היא לנו עזר וסעד וכו', (ספר הכרית ח"א וח"ב).

## אזהרת בעל הסולם 20 שנה לפני השואה לעלות לא"י וללמוד זוהר

בשנים תרע"ז - תרע"ט, לאחר מלחמת העולם הראשונה, רץ כ"ק הגה"ק רבינו יהודה לייב אשלג זצוקלה"ה בעל "הסולם" זי"ע ופנה לגדולי ישראל באירופה, והתחנן בפניהם שיורו לתלמידיהם וחסידיהם ללמוד הזוה"ק, והוכיח הנכתב בספה"ק על החיוב בלימוד הזוה"ק, אך לצערנו דחו תחנוניו בתירוצים למיניהן.. בשנת תרע"ט צעק הגאון הק' הנ"ל שנגזרה הגזירה בשמים !!! והזהיר רבינו מ"העננים השחורים" שעולים על אירופה, ואמר שנותנים לנו 20 שנה לברוח לארץ ישראל ששם לא יהיה חורבן !!! וכשלא שמעו לו החליט לעלות לארץ ישראל, ועשה זאת בשנת תרפ"א !!! ובאותם ימים הזהיר שוב רבינו זצ"ל שצפוי להתרחש על יהודי אירופה אסון כבד שהתברר לאחר מכן כשואה. ועם ישראל צריך לעלות לארץ הקודש. ואז יצאו גדולי ישראל שבא"י בקריאה קדושה (בשנת תרפ"א) לכל אחד ואחד שיקבע שיעור ללמוד (גם בגירסא בעלמא) בזוהר הקדוש בכל יום, והמטרה היתה להגיע ל-1000 סיומים על הזוהר. (בין החתומים היה מרן ר' יוסף חיים זוננפלד זצ"ל ובית דינו) ולא הגיעו רק לערך ל-600 סיומים. וכבר הסכימו וחזרו רבני הבד"ץ שליט"א (בשנת תשס"ב, תשס"ד) לקריאתם וחזרו וקראו שכל אחד ילמד דף זוהר הקדוש בכל יום.

מה שגלה ועורר הרה"ק המקובל האלוקי רבי יהודה אשלג זצוקלה"ה על הגזרה האמה הבאה ח"ו על עם ישראל - ארע לעירו של רבינו הקדוש רבי יוסף חיים בעל הכן איש חי זצוקלה"ה כדכתב תלמידו הגדול המקובל האלוקי רבי יהודה פתייה זיע"א בשנת עזר"ת אז חסרו את ההגנה של גדולי המקובל רבנו יוסף חיים בעל הכן איש חי ורבנו שמעון אגסי



הפשוטה היא: הקבצו ושמעו בני יעקב ושמעו אל ישראל אביכם. כולנו לומדים וזוכים לסיום הזוהר הקדוש בכל בית ובית ובפרט כאשר עולים למירון ולומדים זוהר בציון רבי שמעון בר יוחאי ע"ה בבית ה' היכלא דרשב"י אשר לא זזה משם השכינה מעולם "יחד שבטי ישראל".

וכעת איך יכולים להנצל בזמנינו מפצצת אטום!!! מורי ורבותי לא נשגה באותה הטעות שעשו הרבנים וראשי ישיבות ביוראפ שלא שמעו בקול הגה"צ בעל הסלם וצ"ל!!! שהזהיר את הרבנים וראשי ישיבות 20 שנה לפני מלחמת העולם, וכן הרעישו והזהירו הבד"ץ י-ם בשנת תרפ"א [הגה"צ רבי יוסף חיים זוננפעלד, וכל הבד"ץ] אל תגידו לא ידענו?? ? אל תגידו לא יכלנו להציל את עם ישראל!!! - אלו הרבנים והראשי ישיבות אשמים על כל הששה מליון יהודים שנהרגו שנשחטו על קדוש השם!!! שהיה בידם לומר לצבור ללמד זוהר הקדוש ונתעצלו ולא אמרו, וזה האמת לאמתו, וכתבתי על הענין הזה שלשה ספרים על "מצות התוכחה", ועוד.

### שו"ת מספר נפשי בשאלתי:

שאלה יש הרבה רבנים שלא אומרים ללמוד זוהר הקדוש? אם כן מפני מה כבודו נכנס בעובי הקורה לפרסם ולהוכיח על לימוד זוהר הקדוש? ולמה שנשמע לכבודו, כשהרב שלי לא אמר לי? תשובה: אלף רבנים גאונים וצדיקים גדולי ישראל, צעקו ללמוד זוהר הקדוש, ובתוכם החפץ חיים שצווה לכל תלמידי הישיבה והאברכים ללמוד את הזוהר הקדוש בכל שבוע על הפרשה, [וכל הראשי ישיבות מדור שעבר למדו זוהר הקדוש - ראה להלן], והחפץ חיים זי"ע כשידע את האמת לא עשה חשבון לשום רב רק פחד מהבית דין של מעלה, שכל יהודי יצטרך לתת תשובה אחר 120 שנה.

וידוע הספור, איך ארץ ישראל נצלה מהיטלער ימ"ש, ואיך יכולים להנצל בזמנינו מפצצת אטום!!! על כן אמר בעל הסולם: היות ורבי שמעון בן יוחאי כותב בזהר הקדוש, בספרא דא יפקון מגלותא, התחיל לתרגם הזוהר בלשון הקודש כדי שכל יהודי יוכל להבין וללמד את הזוהר הקדוש, ואמר שביום שיצא לאור הספר הראשון על הזוהר הקדוש יהיה לרשע מפלה גדולה, וכך היה ביום שיצא לאור הכרך הראשון מספר הזוהר, אז היה לו להרשע מפלה ונגמרה המלחמה של היטלער ימ"ש. ולא הצליח זממו להגיע לארצנו הקדושה. וכמו כן כעת אנו זקוקים לרחמי שמיא, מפני כמעט אחד וחצי בליון ערבים שכלם רוצים לחסל את 15 מליון יהודים ח"ו, אכן אנו בטוחים, שאם ילמדו את הזוהר הקדוש בכל יום ויום, וכך כל אחד יגמר את כל הזוהר הקדוש, ולכולם יהיה חלק ונחלה בתורת הרשב"י ע"ה, בודאי ננצל מחבלי משיח, פהבטחת רבי שמעון בן יוחאי ע"ה. ולומדי הזוהר נקראים מזכי הרבים הכי גדולים בעולם שהם מטהרים נשמתם ונשמת כלל ישראל, ומצילים את עם ישראל מפל גזרות קשות ורעות ברוחניות ובגשמיות, בודאי כחם רב ועצום וברכתם עושה פרות ותפלתם נשמעת. אז בקרוב ממש נזכה להבטחת הרשב"י האמורה לעיל "ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי". מורי ורבותי קהל קדוש! עד מתי תהא שכינתא בגלותא? היאך לא נחוס על אבינו שבשמים? מלך המשיח מתגולל ביסורים ומתחנן אלינו, הוא רוצה לבוא, השם יתברך רוצה לגאלנו, וכל זה תלוי רק בנו!!! - ומה העצה? משה רבינו אליהו הנביא והרשב"י זי"ע"א נתנו לנו עצה טובה קלה ומועילה מה לעשות לקירוב הגאולה, וכיצד נזכה שיבוא תיכף ומיד. העצה



יתבעו את כל האדמורים רבנים וראשי ישיבות על שלא עשו כלום להצלת ישראל מפצת אטום, כמו שאמחז"ל, (שבת נה, ילקוט שופטים רמו, סח, מד"ר איכה נב. ועי' חפץ חיים במכתב כ"ה), עליו לדעת כי בנפשו הוא, ויתבע חס ושלום על זה. וכמו כן כל הרבנים ואדמורים שעוררו ללמוד זוהר הקדוש הם המצילים של עם ישראל ושאר הרבנים והראשי ישיבות שיחזרו בתשובה בעוד מועד ויגידו לתלמידיהם ללמוד זוה"ק כמו שכתוב במשלי (כח, ד): "עֲזְבֵי תוֹרָה יְהַלְלוּ רִשְׁעֵי וְשִׁמְרֵי תוֹרָה יִתְגַּרְרוּ בָּם" ותירגם יונתן: דשבקינ נמוסא משתבחין ברשעא, ואלין דנטרין אוריתא מתגרין בהון דיתובון. פירוש, אלו שעוזבים את התורה שהיא אורחות חיים, הם משתבחים ומחניפים לרשעים, ואלו שומרי התורה מתגרים ונלחמים בהם כדי להחזירם בתשובה. ומוכיחים אותם שאם לא יתחילו ללמוד זוהר יתבעו אותם בשמים על האסונות כמו שכתב הגה"צ המקובל רבי מנחם מענדל הלפרין זי"ע.

נא לעורר את כל הרבנים בבתי מדרשים, ראשי ישיבות, אדמורי"ם, מגידי שיעור שכולם ילמדו עמוד זוהר תהלים בכל יום לפני התפלה כדי שישמעו בשמים התפילות, כי עם ישראל בסכנה מאוד גדולה, ואם לא יעשו יהיו אשמים על כל האסונות רח"ל, כל רב שנותן שיעור בדף היומי, במשנה ברורה, ועוד, שילמד דקה זוהר תהלים בכל יום לפני השיעור, וכל אחד ילמוד הרבה זוהר הקדוש, כי אנחנו לפני מלחמות גדולות, ורעידות אדמה קשים ח"ו, ובכך נינצל בזכות דוד המלך ורבי שמעון בר יוחאי ע"ה.

בקשה מיוחדת לכל יהודי ויהודי נא ללמוד הרבה זוהר הקדוש עם תהלים כדי להציל את עם ישראל ממלחמות האיומות, ובכך להשפיע שפע רחמים ורווח והצלה יעמוד ליהודים, אכי"ר

כמו כן ישאלו אותי בבית דין של מעלה, שלום יהודה! האם ידעת שאפשר להציל את עם ישראל מפצת אטום? אשיב כן! ישאלו ומה עשית לזה? אשיב, הדפסתי מיליוני ספרים על הזוה"ק, ואמרתי בדרשות את האמת שכל הרבנים והראשי ישיבות שלא אומרים לקהל שלהם ללמוד זוהר הקדוש הם ראשי הערב רב, נפל זה פתוב בזוה"ק 172 פעמים – וגם מובאים ב-140 ספרי תלמידי בעל שם טוב זי"ע – סך הכל 310 מראי מקומות, והדפסתי הכל ב-17 ספרים וכל אחד יכול לראות את זה, וכל ישיבה ובית המדרש שאין שם זוהר הקדוש אסור להיכנס שם, והרב או הראש ישיבה שלא דואג על זה הוא רב מהסטרא אחרא – ערב רב, והם אשמים על כל האסונות שמגיעים לכלל ישראל מידי יום ביומו. – זהו האמת היחידי שיתקבל בבית דין של מעלה (ראה בספר זוהר מגנא ומצלא, ובס' סוד ה', ועוד).

## גם יום הכפורים אין מכפר עליהם אוי לנו מיום הדין והתוכחה

וכן כתב הגוב"י. הג"ר מנחם מענדל הלפרין זצ"ל, וז"ל: הקנינים וההרואים בזמן הגלות תובעים בבית דין של מעלה את התלמידי חכמים שלא למדו קבלה, ומענישים אותם על כך: וזה לשון בעל הגוב"י על 'עץ חיים' (בהסכמה שנתן להמקובל האלוקי "השד"ה" רבי חיים שאול דוויק זצ"ל על ספרו 'איפה שלימה'): מי שאינו לומד נסתר וחקמת ספר הזהר, תסמרנה שערותיו ובשרו יעשה חדודין חדודין בהעלותו על לבו כי עניוּתא דישראל, הגזרות והמלחמות, המשיסות וההרגות, הוא בעצמו גורם לזה. ובפמליא של מעלה העני יחיבו על דלותו ושלולתו, וההרוג על הריגתו, וכל זה נקרא חטאים שבין אדם לחברו. אשר גם יום הכפורים אין מכפר עליהם אוי לנו מיום הדין והתוכחה. וכמו כן היום



בלומדינו תורתו כמו שכתב המקובל הקדוש רבי אברהם אזולאי זיע"א זקנו של החיד"א, בשם המקובל הרב אברהם גלאנטי זי"ע, בספרו "אור החמה" על ה"אדרא דמשכנא" (דף קכ"ג ע"ב), וזה לשון קדשו: אפילו עוד היום, אחר שנפטר רשב"י מבינינו, כל זמן שאנו עוסקים בדברי האדרא, "אתערט" - בא רבי שמעון מעטר כמלך בעטרותיו בראש, וישב בגוון, עכל"ק. ובדאי כאשר יבקש ויתפלל בזכות הרשב"י תתקבל תפלתו ותעשה בקשתו. על פן עורו והתעוררו להעיר את העולם באור העליון, כי באורך נראה אור למשך חסד על הפלל ועל הפרט, "אור חדש על ציון תאיר ונזכה במהרה לאורו" אמן. עננו מגן דוד עננו - עננו בזכותיה דבר יוחאי עננו! - תורתו מגן לנו, היא מאירת עינינו, הוא מליץ טוב בעדנו, אדונינו בר יוחאי.

כשהנך מקדיש דקה בלבד ללמוד דף זהר תהלים ומצטרף ל-250.000 לומדי הזהר הקדוש נחשב כאלו אתה מסים 250.000 פעמים כל ספר הזהר !!!

ועכשיו שיש לנו יותר ממיליון לומדי זוהר הקדוש, זאת אומרת שנחשב לכל אחד ואחד כאילו סיים למעלה ממיליון פעם את הזוהר הקדוש, ויתקבלו תפלותיה ומשאלות לבך, כי התנאי לקבלת התפלות וקריאת שמע הוא למוד בזהר כל יום (תיקוני תיקון מ"ג), וזוהר לקרב הגאולה ברחמים.

ובימי ספירת העומר, אנו צריכים לסגור גדול ומליץ יושר אמיתי, ואין לנו עצה אלא להידבק ברשב"י שהבטיח יכול אני לפטור את כל העולם כולו מן הדין, ומי שזוכה להשתתף בלימוד של הזוהר הקדוש יחד שבטי ישראל כל אחד במקומו, ידע שהרשב"י זי"ע יושב אתנו





ספר שני | ז' לחדוש | מזמור מב

## זוהר תהלים

שנה ראשונה חודש אייר יום יח 225

השבעים קולות. מיד - ויחשף יערות, להעביר (לעורר) אותו נחש ולהתגלות אותה חיה ביניהם ללכת. ובהיכלו, מהו ובהיכלו? בהיכלו של הקדוש ברוך הוא, כל אלו ההמונים פותחים ואמרים כבוד. מהו כבוד? (יחזקאל ג) ברוך כבוד ה' ממקומו.

היגע בתורה זוכה להשתעשע עם הצדיקים מן השפע של בינה

שלמדנו, זכאים הם הצדיקים, שכתוב בהם "אז תתענג על ה'" (ישעיהו נח, יד), בשביל להתענג מן השפע ההוא של הנחלס, כמו שכתוב:

"והשביע בצחצחות נפשך" (שם פסוק יא), כביכול הקדוש ברוך הוא משתעשע בהם, עם השפע ההוא של הנחל שמתענגים בזה הצדיקים, וכל מי שמתיגע בתורה, זוכה להשתעשע עם הצדיקים מן השפע ההוא של הנחל. [זוהר חלק ג' פ' אחרי (דף טו)].

כמלכות שרוצה לקבל השפעתה מיסוד אימא דרך הצדיק

כאיל תערג על אפיקי מים בן נפשי תערג איליה אלהים (כב, ב) : [זוהר חלק ג' פ' אחרי (דף טו)]. ולמדנו, "כאיל תערג על אפיקי מים", זו כנסת ישראלסט, כמו שכתוב: "אילותי לעזרתי חושה" (תהלים כב, ב), "תערג על אפיקי מים", ודאי לשתות מן המים של מעינות הנחל, על ידי הצדיקים, "תערג", כמו שכתוב: "לערגות הבשם" (שיר השירים ו, ב), "בן נפשי תערג אליך אלהים", לשתות ממך, בעולם הזה ובעולם הבא.

העוסק בתורה אינו מתירא מפל צער ונזק

כאיל תערג על אפיקי מים בן נפשי תערג איליה אלהים (כב, ב) : [זוהר חלק ג' פ' אחרי (דף טו): זוהר תורה] פתח רבי שמעון ואמר, "כאיל תערג על אפיקי מים וגו'", זכאים הם ישראל מכל העמים, שהקדוש ברוך הוא נתן להם תורה הקדושה, והנחילים נשמות קדושות ממקום קדוש, למען יעשו מצותיו, וישתעשעו בתורה, שכל מי שמשתעשע בתורה, אינו מתירא מכל, שכתוב: "לולי תורתך שעשעתי אז אבדתי בעוני" (תהלים קיט, צב).

## תורה נקראת שעשועים

מי הם שעשועי התורה, כי התורה נקראת שעשועים, שכתוב: "ואהיה שעשועים יום יום" (משלי ת, ל), וזהו שלמדנו, שהקדוש ברוך הוא בא להשתעשע עם הצדיקים בגן העדן, מהו להשתעשע, בשביל לשמוח עמהם.

## זיו הזוהר

השכינה הקדושה. ע. על ידי ספירת היסוד. עא. פירוש, שתהא נעשית ערוגה מלאה מימי שפע הבינה.

סח. שקיו דנחלא, זו הארת השפע מעולם הבינה, שעל זה נאמר "אז תתענג על ה'", על ה' ודאי כידוע, וזאת השפע נקראת צחצחות. סט. זו



# "בדא יפקון ביה מן גלותא ברחמי"

## בספר הזוהר הזה נצא מן הגלות ברחמים

כשהנך מקדיש דקה בלבד ללמוד דף זה ומצטרף ל-250.000 לומדי הזוהר הקדוש נחשב כאלו אתה מסים 250.000 פעמים כל ספר הזה!!! - ויתקבלו תפלותיך ומשאלות לבך, כי התנאי לקבלת התפלות וקריאת שמע הוא למוד בזוהר כל יום (תיקון"ז תיקון מ"ג). על פן כל אדמו"ר, ראש ישיבה, רב עיר, רב שכונה, רב בית מדרש, מגיד שעור של דף היומי, מלמד תינוקות של בית רבן טהורים, יקח בחשבון איזה נחת רוח הוא יכול לעשות להקב"ה, ולהציל את עם ישראל מפל הצרות בלמדו זוהר הקדוש - דקה אחת עם הצבור, וכך, כל עם ישראל יכנסו בתבת נח, וינצלו ממלחמת גוג ומגוג, כמו שכתב הזוה"ק, רבי חיים וויטאל, והרמח"ל ז"ל ע. ועין עוד אור הזוהר.

### הרשב"י קובע:

בספר הזוהר יצאו בני ישראל מהגלות ברחמים

מחפשים מפיצים למליוני דפי הזוהר בכל העולם!

מחפשים תורמים להדפיס מיליוני דפי הזוהר לחלקם ל-15 מליון יהודים בחנם!

האם יש מחשב שיוכל לחשב את הזכות הגדולה שיכולים לזכות בכסף קטן?



גדולי הדור פסקו! תרמו אל מפעל הזוהר העולמי, (ישירות לדפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל על ידי חלוקת לחלוקת דפי זוהר היומי

ספרים ועלונים בחינם: 0527-651911

www.HA-zohar.info



נשיא מפעל הזוהר העולמי מחברם של למעלה מאלף ספרים